
 
 

 
 

Красноярский   край 

 

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 «19»  ноября  2013 года                                  № 79-П 
 
Об отмене постановления Администрации городского поселения Диксон от 
05.05.2011 г. №37-П «Об утверждении административного регламента по 
рассмотрению обращений граждан в Администрации городского поселения 
Диксон» 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 02 мая 2006 г. №59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 г. №1254,  Администрация 
городского поселения Диксон: 
 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   
 

1. Отменить  постановление Администрации городского поселения Диксон от 
05.05.2011 г. №37-П «Об утверждении административного регламента по 
рассмотрению обращений граждан в Администрации городского поселения 
Диксон». 

 
2. Главному специалисту группы по экономике и имущественным отношениям 

Барышниковой Ю.В. внести изменения в Реестр муниципальных услуг, 
предоставляемых физическим и юридическим лицам органами местного 
самоуправления городского поселения Диксон и подведомственными им 
учреждениями. 

 
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
4. Постановление подлежит опубликованию в информационном печатном 

издании «Диксонский вестник», на интернет-сайте органов местного 
самоуправления городского поселения Диксон. 
 
 
Руководитель Администрации  
городского поселения Диксон                                                   А.А.Бондаренко 
 
 
 
 
 
 
 


	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район 
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


